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3.3 Øvrig sagsbehandling 
vedr.bekæmpelsesmidler 
(pr akt) 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 

3.4 Forskning på bekæmpel- 
sesmiddelområdet 
(kr. pr projekt) 19,7 19,7 19,7 19,7 . 19,7 

3.5 Sagsbehandling vedr. 
øvrige kemiske stoffer 
og produkter (pr akt) .......... 0,5 0,5 0,5 ' 0,5 0,5 

ad 11. Lønninger. Som led i en intern omprioritering i Miljøministeriet forøges lønsummen 
med 4,6 mill. kr. i 1994 og 1,6 mill. kr. i 1995-1997. Beløbet overføres fra departe- 
mentet. Samtidig forhøjes årsværksrammen med 5,7 årsværk. Der er overført 0,2 mill. 
kr. og 0,5 årsværk til Hypotekbanken i forbindelse med administration af værditabslo- 
ven. 

ad 14. Køb af  varer og tjenesteydelser. Af kontoen afholdes bl.a udgifter til tjenesterejser, 
kontorhold, repræsentation, receptioner, herunder jubilæer m.v., afholdelse af og delta- 
gelse i faglige konferencer samt efteruddannelse og omstilling af styrelsens personale, 
herunder eventuelt personalekonference og andre personalearrangementer. Herudover 
afholdes udgifter til bl.a. salær til Kanimeradvokaten, konsulentbistand og samarbejds- 
projekter i forbindelse med bl.a. undersøgelses- og udredningsopgaver samt udgifter til 
udviklings-, udrednings- og forsøgsprojekter og til referencelaboratorier, tilsyns, og 
kontrolopgaver. Endvidere afholdes udgifter til bl.a. Statens Regnskabsdirektorat for 
brug af direktoratets regnskabssystemer og til Forsvarsministeriet i forbindelse med 
lønninger til olie- og kemikalieberedskabets personel. Der afholdes ligeledes udgifter i 
forbindelse med trykning af publikationer, redegørelser o. 1., som dels kan sælges, dels 
uddeles vederlagsfrit til andre myndigheder, private og personalet i en faglig relevant 
sammenhæng. Der kan endvidere afholdes udgifter til informationskampagner og ud- 
stillingsvirksomhed i ind- og udland samt udgifter til produktion af film og video. Der 
kan af kontoen afholdes udgifter i forbindelse med konkurrencer af miljøfaglig art, 
herunder til præmier. 
Af kontoen kan afholdes udgifter i forbindelse med internationalt samarbejde, hérun- 
der til rejse- og opholdsudgifter til udenlandske delegationer, samt de fornødne udgif- 
ter i forbindelse med afholdelse af formelle og uformelle møder m.v. i EF. Der kan af 
kontoen afholdes udgifter til et internationalt ekspertpanel, der skal høres om mulige 
effekter af Øresundsforbindelsens påvirkning af havmiljøet i Østersøen og Øresund. 
Udgifterne modsvares af tilsvarende indtægter, jf. anmærkningerne til konto 21. Miljø- 
styrelsen udfører endvidere sekretariatsopgaver for panelet, jf. anmærkningerne til kon- 
to 23.21.01.90. Indtægtsdækket virksomhed. 
Af kontoen kan afholdes udgifter til administration af börtskaffelsesgebyret for 
nikkel/cadmium-batterier samt til administration af EF-ordningen om tildeling af mil- 
jømærke, jf; anmærkningerne til konto 25. Forsøget med flyovervågning af danske far- 
vande, jf. Akt 303 14/9 88, er videreført i en ny treårig periode, jf. Akt 177 af 29/4 92. 
Der afholdes i årene 1991-93 udgifter til et undersøgelsesprogram for gasværker i stør- 
relsesordenen 10 mill. kr. excl. moms. Kommunerne yder et tilsvarende beløb til pro- 
grammet. Der kan afholdes udgifter til et statsligt testlaboratorium for biler. 
I henhold til Akt 157 8/4 92 er der i 1993 og 1994 overført henholdsvis 2,0 og 1,0 mill. 
kr. til Energiministeriet i forbindelse med fortsættelse af opfølgningsprogrammet for 

' biogasfællesanlæg. 
Der forventes overført et beløb på ca. 2,0 mill. kr. fra konto 23.22 *06., Afhjælpende 
foranstaltninger, værditabsloven, til administration af ordningen, herunder til gennem- 
førelse af en oplysningskampagne m.v. Der henvises til bemærkningerne til lovforsla- 
get. Der forventes overført et beløb på ca. 0,9 mill. kr. fra konto 23.22.07. Afhjælpen- 
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